
ZARZĄDZENIE NR 239/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 750, przeniesienia środków z rezerwy 
celowej do działu 600, zmian w wydatkach w działach: 600, 750 oraz w zakresach rzeczowych 
zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 
2 uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2008, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 11.000 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 11.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 11.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 11.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 



19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do Nr 36 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           

          Prezydent Miasta Krakowa

    /…/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2008 o kwotę 
11.000 zł, w związku z ustaleniem planu dotacji dla powiatu krakowskiego, z przeznaczeniem 
na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego (utrzymanie rzecznika konsumentów dla powiatu krakowskiego).

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2008 zaplanowano rezerwę celową na budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 
(zadania inwestycyjne) w wysokości 3.069.600 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 1.009.400 zł. Środki przeznaczone zostaną na budowę i przebudowę ulic lokalnych, 
zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic (Dzielnice: III, IV, V, VI, IX, X, XII, XIII, XV, XVII).

III. Zmiany wydatków
W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 16.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na zadania, w zakresie których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne – budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz 
z oświetleniem (Dzielnica III).

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 26.600 zł, w tym 
w ramach środków zaplanowanych na:
 obsługę dzielnic – kwota 6.600 zł,
 przygotowanie Miasta Krakowa do organizacji Turnieju Finałowego Mistrzostw Europy 

w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 – kwota 20.000 zł.

IV. Zmiana zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot), 
zgodnie z załącznikami od Nr 31 do Nr 36 do niniejszego zarządzenia.


